EDITAL USF/PROEC -     003/2023 - UENP

PROGRAMA DE EXTENSÃO “UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS  “

“PROJETO Estratégias para prevenção e combate a dengue com uso de

Drone – fase 2”

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e

Cultura (PROEC), no uso de suas atribuições legais, Considerando o Edital

USF/PROEC 001/2023 – UENP , RETIFICA o Edital número 002/2023

PROEC/UENP:

Considerando que no Edital 002/2023, foi homologado a inscrição do candidato João

Pedro Algozo Ferrer de Oliveira na vaga 03.

Considerando que o candidato João Pedro Algozo Ferrer de Oliveira fez a inscrição na

vaga 02.

A coordenação deste projeto vem homologar a inscrição do candidato João Pedro

Algozo Ferrer de Oliveira na vaga 02.

Jacarezinho, 21 de junho de 2023.

Prof. Dr. Rone Batista de Oliveira

Coordenador do projeto
 Original Assinado

Prof. Dr. Rui Gonçalves Marques Elias

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Original Assinado